
  

UCHWAŁA NR 646/LXXV/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 147/XV/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 września 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łomża, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 3 pkt 2 w miejsce wyrazu „30%”wprowadza się wyraz „50%”, 

2. w § 5 ust. 3 pkt 3 w miejsce wyrazu „50%”wprowadza się wyraz „80%”, 

3. w § 7 ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

L.p. Stanowisko 
Miesięcznie w złotych / widełki zł/ 

od do 

Przedszkola 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 500 2500 

2. Dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin dziennie 400 2000 

3. Wicedyrektor przedszkola 400 1200 

Szkoły wszystkich typów 

4. Dyrektor zespołu szkół 500 4500 

5. Dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 500 4000 

6. Dyrektor szkoły od 9 do 16 oddziałów 400 3000 

7. Dyrektor szkoły do 8 oddziałów 400 2500 

8. Wicedyrektor szkoły /zespołu 400 2500 

9. Dyrektor Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 500 4500 

10. 
Wicedyrektor Centrów Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego 

400 2500 

11. Kierownik szkolenia/kształcenia zawodowego 400 1800 

12. 

Kierownik kursów dokształcania teoretycznego uczniów 

będących pracownikami młodocianymi w centrum kształcenia 

ustawicznego / centrum kształcenia zawodowego 

400 1800 

Bursy, placówki oświatowe 

13. Dyrektor bursy 400 2800 

14. Wicedyrektor bursy 400 2000 

15. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 400 4500 

16. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 400 2500 

4. w § 15 skreśla się ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4548



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4548


		2023-09-01T12:56:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




